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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskeforhold i koldt
køkken, stikprøvevis temperaturkontrol i køleenheder,
opbevaring og tildækning af fødevarer med og uden kølekrav.
Kontrolleret mundtlig procedure for varmebehandling,
virksomheden oplyser de varmebehandler til 75 grader, og at
de ikke længere varmebehandler med alternativ
varmebehandlingsmetoder. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
buffethåndtering, herunder lange tag tænger i skåle/fade og
løbende overvågning af buffet samt udportionering i mindre
servingsskåle. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen af
akrylamid ved fremstilling af pommesfrites og bagværk,
virksomheden oplyser de steger/bager til produkterne er lyse
og at fritureolie skiftes løbende.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af koldt køkken, herunder
køleskab, bordoverflader og hylder under borde, renholdelse af
varmt køkken, herunder emfang, komfur og ovn og kontrolleret
renholdelse af kølerum inkl. hylder.
Følgende er kontrolleret: renholdelse af isterningemaskine
Følgende er konstateret: Øverst på bagside af lameller inde i
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isterningemaskine ses lamellerne med ansamlinger af mørke plamager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til at udtage lameller for dybdegående rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure for varmebehandling og akrylamid.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling fra marts 2025 og frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %,herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten for kvartak 1 2025, og vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


